令和７年７月吉日

精神保健福祉関係者 各位

広島 SST 交流会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

    この度、SST に興味がある方、精神保健福祉に携わる方を対象に研修会を開催致し

ます。参加者同士の横の繋がりを深める機会にもなるかと思います。ご多忙中とは存

じますが、是非ご参加頂けたら幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。

                                                敬具

開催日時： 令和７年９月１５日（月）

１３：３０～１６：３０

内容：『患者さん、利用者さんのいいとこ探しとほめるコツ』

   講師：土屋徹先生（SST 普及協会認定講師）

場所：広島オフィスセンター【広島駅から徒歩 7 分の大小貸会議室】

対象：SST に興味がある方、精神保健福祉に携わる方

定員：３０名（先着順）

参加費：３０００円 ※学生は無料

--------------------------------------------------------------------------------------

氏名 施設名 職種 連絡先

※参加希望の方は下記へメール orＦＡＸでお申し込みください。

[申し込み・問い合わせ先]

訪問看護ステーション ハティ 担当：河内

０８０－１９１６－６００２

Mail：hati@hlic.co.jp / FAX：（０８２）５５４－１７０６

https://oc.intelligent-hotel.co.jp/t_fronts/index
mailto:hati@hlic.co.jp